
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$    1.251.965,52  R$           69.238,39  R$       69.238,39  R$       69.238,39  20.02.2020  20.02.2020 

Fevereiro  R$        988.031,86  R$           81.876,92  R$       81.876,92  R$       81.876,92  20.03.2020  20.03.2020 

Março  R$        914.634,80  R$           69.522,28  R$       69.522,28  R$       69.522,28  20.04.2020  20.04.2020 

Abril  R$        912.679,13  R$           69.806,31  R$       69.806,31  R$       69.806,31  20.05.2020  20.05.2020 

Maio  R$        913.437,01  R$           69.706,45  R$       69.706,45  R$       69.706,45  20.06.2020  15.06.2020 

Junho  R$        919.017,18  R$           70.375,54  R$       70.375,54  R$       70.375,54  20.07.2020  06.07.2020 

Julho  R$        926.001,71  R$           71.217,61  R$       71.217,61  R$       71.217,61  20.08.2020  06.08.2020 

Agosto  R$        921.538,73  R$           70.435,63  R$       70.435,63  R$       70.435,63  20.09.2020  08.09.2020 

Setembro  R$        918.685,37  R$           70.295,91  R$       70.295,91  R$       70.295,91  20.10.2020  06.10.2020 

Outubro  R$        918.549,97  R$           70.324,23  R$       70.324,23  R$       70.324,23  20.11.2020  09.11.2020 

Novembro  R$        921.019,27  R$           70.585,86  R$       70.585,86  R$       70.585,86  20.12.2020  01.12.2020 

Dezembro  R$    1.262.243,17  R$           70.758,68  R$       70.758,68  R$       70.758,68  20.01.2021 

13º Salário  R$        523.958,14  R$           48.889,46  R$       48.889,46  R$       48.889,46  20.12.2020  15.12.2020 

TOTAL  R$  12.291.761,86  R$         903.033,27  R$     903.033,27  R$     903.033,27 

DATA DO REPASSE 
(6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO 

(5)

Em R$

ANEXO XIII–A

 RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$ 1.251.965,52  R$  190.332,06  R$     190.332,06  R$                        -    R$     190.332,06  20.02.2020  20.02.2020 

Fevereiro  R$     988.031,86  R$  207.486,59  R$     207.486,59  R$                        -    R$     207.486,59  20.03.2020  20.03.2020 

Março  R$     914.634,80  R$  192.073,06  R$     192.073,06  R$                        -    R$     192.073,06  20.04.2020  20.04.2020 

Abril  R$     912.679,13  R$  188.461,06  R$     188.461,06  R$            3.201,22  R$     185.259,84  20.05.2020  20.05.2020 

Maio  R$     913.437,01  R$  186.780,19  R$     186.780,19  R$            5.041,22  R$     181.738,97  20.06.2020  15.06.2020 

Junho  R$     919.017,18  R$  187.392,03  R$     187.392,03  R$            5.601,22  R$     181.790,81  20.07.2020  06.07.2020 

Julho  R$     926.001,71  R$  187.333,47  R$     187.333,47  R$            7.126,56  R$     180.206,91  20.08.2020  06.08.2020 

Agosto  R$     921.538,73  R$  188.743,77  R$     188.743,77  R$            4.779,00  R$     183.964,77  20.09.2020  08.09.2020 

Setembro  R$     918.685,37  R$  190.224,57  R$     190.224,57  R$            2.699,00  R$     187.525,57  20.10.2020  06.10.2020 

Outubro  R$     918.549,97  R$  191.030,71  R$     191.030,71  R$            1.864,42  R$     189.166,29  20.11.2020  09.11.2020 

Novembro  R$     921.019,27  R$  193.413,67  R$     193.413,67  R$                        -    R$     193.413,67  20.12.2020  01.12.2020 

Dezembro  R$ 1.262.243,17  R$  194.068,11  R$     194.068,11  R$                        -    R$     194.068,11  20.01.2021 

13º Salário  R$     523.958,14  R$  109.237,94  R$     109.237,94  R$               793,00  R$     108.444,94  20.12.2020  15.12.2020 

TOTAL
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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